

2024-2025 AKADEMİK YILI

ERASMUS+ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ

LİSANS-YÜKSEK LİSANS BAŞVURU İLANI

(Proje No: 2023-1-TR01-KA131-HED-000162877)

Seçim Takvim

- Erasmus Dil Sınavı **20 Mart 2024 tarihinde Yabancı Diller Yüksekokulu'nda yapılacaktır**. Sınava başvuru için ve sınav ile ilgili ayrıntılı bilgi ve başvuru için <https://ydyo.gazi.edu.tr/> adresindeki duyuruları takip ediniz.
- Erasmus Dil Sınavına giremeyecek öğrenciler için sağlık raporu dâhil herhangi bir mazeret kabul edilmeyecektir. Sınavın tekrarı olmayacaktır.
- Öğrenim hareketliliğini kazanan öğrencilerin haklarından feragat etmeleri için ayrıca süre tanınacaktır, süre sonuç ilanı ile duyurulacaktır.
- Çevrim içi başvuru <https://turnaportal.ua.gov.tr/> adresinden **20 Mart 2024-3 Nisan 2024 tarihleri arasında yapılmalıdır. 3 Nisan 2024 günü saat 23.59'da çevrim içi başvuru sistemi kapanacaktır**.
- Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Tanıtım toplantısı çevrim içi olarak düzenlenecektir. Toplantı takvimi için duyuruları takip ediniz.
- **Faaliyetin en geç 31.07.2025 tarihinde tamamlanmış olması gerekmektedir.**

Öğrenim Hareketliliği:

- Öğrenci Öğrenim hareketliliği faaliyeti, ECHE ve Yükseköğretim kurumunun mevcut kurumlararası anlaşmaları çerçevesinde gerçekleştirilir. Faaliyet, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin, öğreniminin bir bölümünü kurumlararası anlaşma ile ortak olunan yurtdışındaki yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesidir.
- Faaliyet, öğrenim süresi içerisinde her sınıfta gerçekleştirilebilir.
- Faaliyete katılacak öğrencilerin yükseköğretim kurumunda bir diploma programına kayıtlı olması gerekir. Öğrencilerin diploma/derecelerinin gerektirdiği çalışmaları yurtdışında yapmak üzere, bir tam akademik yıl için 60 AKTS; iki dönemlik akademik yılda bir dönem için 30 AKTS ve üç dönemlik akademik yılda bir dönem için 20 AKTS kredisine denk gelen programı takip etmek üzere gönderilmesi beklenir. Takip edilen programda başarılı olunan kredilere tam akademik tanınma sağlanır. Başarısız olunan krediler ev sahibi kurumda tekrar edilir.

Öğrenim Hareketliliğinde Süreler:

- Öğrenim hareketliliğinde asgarî süre 2 tam ay veya 1 trimester, azamî süre ise 12 tam aydır.
- Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ilâ 12 ay arasında bir süre (1, 2 veya bazı ülkelerin sistemlerine göre 3 dönem) olabilir. Öğrenim kademesi ön lisans/lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerini ifade eder.
- Faaliyet süresinin kesintisiz gerçekleştirilmesi gerekir. Öğrenim hareketliliğinde dönem araları (sömestr tatilleri) ve resmî tatiller, kesinti olarak kabul edilmez.
- Mücbir sebeplerle¹ faaliyete ara verilmesi halinde, mücbir sebebin belgelendirilebilmesi şartıyla, asgari sürenin tamamlanmadığı faaliyetler kabul edilir ve kalan süre karşılığı hibe verilir. Bir olay ya da durum, mücbir sebep sayılmadan önce Erasmus Koordinatörlüğü ile iletişime geçilmelidir.

¹"Mücbir sebep", taraflardan herhangi birinin, sözleşmeden doğan herhangi bir yükümlülüğünü yerine getirmesine engel olan; tarafların, taşeronlarının, bağlı kuruluşlarının veya uygulamada görev alan üçüncü tarafların hata veya ihmalden kaynaklanmayan ve gösterilen tüm özen ve dikkate rağmen kaçınılmaz olan ve önceden tahmin edilemeyen, tarafların kontrolünün dışındaki istisnai herhangi bir durum veya olay anlamına gelir. Bir hizmetin sunulmaması, ekipman veya malzemelerdeki kusurlar veya bunların zamanında hazır edilmemesi, doğrudan bir mücbir sebepten ve ayrıca işgücü anlaşmazlığı, grev veya mali sıkıntılardan kaynaklanmadığı müddetçe, mücbir sebep olarak öne sürülemez.

- Mücbir sebepler dışında asgari süre tamamlanmadan öğrencilerin geri dönmesi halinde, faaliyet geçersiz sayılır ve hibe ödenmez.
- Bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde (lisans, yüksek lisans, doktora), varsa, Erasmus Mundus burslusu olarak yapılan veya 2014-2020 Erasmus+ döneminde yapılan öğrenci hareketliliği süresi ile yeni Erasmus+ döneminde (2021-2027) yapılan öğrenci hareketliliği süreleri, toplamda 12 ayı geçemez. Hibe verilmesi dahi aynı öğrenim kademesi içerisinde yapılan öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin toplam süresinin 12 ayı geçmeyecek şekilde planlanması gerekir. Öğrenci mevcut öğrenim kademesindeki eğitimini tamamlayıp yeni bir öğrenim kademesine geçtiğinde (örneğin lisans eğitimi tamamlanıp yüksek lisans eğitimine başladığında), yeni öğretim kademesinde tekrar en fazla 12 aya kadar fiziki hareketlilik gerçekleştirilmesi mümkün olur.

Seçim Şartları ve Seçimde Kullanılan Belgeler

Öğrenci Seçimi:

- Seçim, her enstitü/fakülte/bölüm için kontenjan dâhilinde en yüksek puanı alan öğrencilerin sıralama sonucuna göre yapılır.
- Enstitü/fakülte/bölüm için belirlenen hibe kontenjanı dâhilinde başvuru olmaması veya hibe tahsis edilen öğrencilerin vazgeçmeleri durumunda dağıtılamayan hibe miktarı, başka enstitülere yine adil ve şeffaf bir şekilde dağıtılabilir.

Asgari Şartlar:

Faaliyete katılabilmek için öğrencilerin öncelikle aşağıdaki asgari şartları sağlamaları gerekmektedir:

1. Öğrencinin yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (birinci, ikinci veya üçüncü kademe) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olması,
2. a) Ön lisans ve lisans öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 olması,
 - b) Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış:
 - 1-Ön lisanstan geçiş yapan öğrenciler için ön lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.00;
 - 2-Birinci sınıf öğrencileri için lise mezuniyet notunun en az 75/100
 - c) Yüksek lisans öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması.
3. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ dönemlerinde yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi.

Seçim Ölçütleri

Ölçüt	Ağırlıklı Puan
Akademik başarı düzeyi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Dil seviyesi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Şehit ve gazi çocuklarına	+15 puan ²

² Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurtçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler" in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.

<i>Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)</i>	<i>+10 puan³</i>
<i>2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere</i>	<i>+10 puan⁴</i>
<i>Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma</i>	<i>+ 10 puan</i>
<i>Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzedede yardımı alanlar</i>	<i>+10 puan</i>
<i>Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir</i>	<i>+5 puan⁵</i>
<i>Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz)</i>	<i>-10 puan</i>
<i>Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma</i>	<i>-10 puan</i>
<i>Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama</i>	<i>-10 puan</i>
<i>İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır)</i>	<i>-10 puan</i>
<i>Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitilere mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)</i>	<i>-5 puan</i>
<i>Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)</i>	<i>-5 puan</i>

Daha önce yararlanma durumunda “-10 puan” eksiltme uygulanması, önceki öğrenim kademesinde gerçekleştirilen veya yükseköğrenim öğrenci/staj hareketliliği dışındaki hareketlilikler için uygulanmaz. Hareketlilik gerçekleştirmiş bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde tekrar başvurması halinde uygulanır. Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat mücbir bir sebebe dayanmaksızın, faaliyetini gerçekleştirmemiş öğrenciler için, hak kazanmış olunmasına rağmen, faaliyetin gerçekleştirilmediği her faaliyet için “-10 puan” eksiltme uygulanır. Yükseköğretim kurumunun vazgeçişleri öngörerek öğrencilere vazgeçtiklerini bildirmeleri için bir süre tanımları ve öğrencilerin bu süre içerisinde vazgeçtiklerini bildirmeleri halinde puan eksiltme uygulanmaz. Yükseköğretim kurumunun öğrenim ve staj hareketliliği seçimlerini aynı başvuru ve değerlendirme süreci içerisinde gerçekleştirmesi halinde; daha önce hareketlilikten faydalanmayan bir öğrencinin hem öğrenim, hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması durumunda, “-10 puan” eksiltmenin hangi faaliyette uygulanacağı öğrencinin tercihine bırakılır. Bu durumda öğrenciden hangi faaliyette eksiltme uygulanmasını tercih ettiğine yönelik bir dilekçe alınır. Daha önce hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin hem öğrenim, hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması durumunda, daha önce faydalandığı hareketlilik türünden “-20” puan, başvurduğu ikinci hareketlilik türünden ise “-10” puan eksiltme uygulanır.

³ Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Erişkinler için Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir

⁴ Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.

⁵ Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da websitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, siber güvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve görselleştirme; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda **savılmaz**.

Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik başarı notu yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde yaşı küçük olan öğrenciye öncelik verilir. Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan hareketliliğe başvurabilirler. Öğrencilerin puan sıralaması, bölüm veya fakülteleere ayrılan kontenjanlara göre ilgili bölüm/fakülte içerisinde yapılır.

Not Dökümü

Öğrencinin not ortalamasının başvuru aşamasında asgari şartları sağlaması gerekir. Not ortalamasının tespitinde öğrencinin almış olduğu en son transkript kullanılır. Öğrencisi olunan (seçimlerin yapıldığı) yükseköğretim kurumu tarafından verilen güncel transkriptin kullanılması esas olmakla birlikte, yüksek lisans ve doktora düzeyinde ilk dönem başvuran ve henüz seçim yapılan yükseköğretim kurumunda transkripti oluşmamış öğrenciler için bir önceki yükseköğretim kademesinde alınan mezuniyet notu kullanılır. Benzer şekilde, lisans düzeyinde ilk dönem başvuran ve seçim yapılan yükseköğretim kurumunda henüz transkripti oluşmamış öğrenciler için bir önceki eğitim kademesinde alınan mezuniyet notu kullanılır. Yatay veya dikey geçişle başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve henüz seçim yapılan yükseköğretim kurumunda bir not ortalaması oluşmamış öğrenciler için geldikleri yükseköğretim kurumundan aldıkları son transkriptte yer alan not ortalamaları dikkate alınır.

Yabancı Dil:

a) Yabancı Dil puanı 100 üzerinden en az 50 puan olmalıdır. 50 puan altında dil puanı beyan eden öğrenciler değerlendirmeye alınmaz.

b) YDS/e-YDS, YÖKDİL veya ÖSYM tarafından eş değerliği kabul edilmiş sınavlardan 50 puan ve üstü almış öğrenciler sınava girmek zorunda değildir. Bu sınavların geçerlilik süresi 5 yıldır. Eşdeğerlik tablosu aşağıdaki bağlantıda yer almaktadır.

<https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2021/GENEL/esdegerlikdokuman06042021.pdf>

c) YDS vb. sınav sonuç belgesinin portala yüklenmesi zorunludur.

d) Öğrencilerin başvuru sırasında manuel olarak puanlarını portal hesaplarına girerek ve sınav sonuç evrakını portala yükleyerek beyan ettikleri yabancı dil puanları dikkate alınacaktır. Manuel puan girişi yapılmaması ve/veya sınav sonucu gösterir belgenin yüklenmemesi durumunda öğrencinin yabancı dil puanı "0" sıfır olarak değerlendirilecektir.

e) Üniversitemizin düzenlediği sınavda alınan 50 puan, YDS 50 puana eş değer kabul edilmektedir.

f) Eğitim Bilimleri Enstitüsü ve Gazi Eğitim Fakültesi öğrencilerinden "Yabancı Dil Eğitimi" bölümleri öğrencileri için dil puanı barajı 100 üzerinden 85'tir. Bu öğrencilerin dil sınavı puanları 100 üzerinden asgari 85 puan olmalıdır.

Yabancı Dil Sınavı:

- Sınav ile ilgili ayrıntılı bilgi ve başvuru için <https://ydyo.gazi.edu.tr/> adresinden duyuruları takip ediniz.
- 10 Kasım 2023 tarihinde Gazi Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunun yapmış olduğu sınava giren öğrencilerin sınav sonuçları başvurularda geçerli olacaktır.
- Bu sonuçlarla başvuru yapacak öğrencilerin Yabancı Diller Yüksekokulundan alacakları 10 Kasım 2023 tarihli sınav sonuçlarını gösteren belgeyi çevrim içi başvuru sırasında sisteme yüklemeleri gerekmektedir.

Kontenjanlar:

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	10 Lisans
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	9 Lisans
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	3 Lisans
MİMARLIK FAKÜLTESİ	4 Lisans

GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ *Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Azami Kontenjanı: 9 İngiliz Dili Eğitimi ABD: 3 Alman Dili Eğitimi ABD: 2 Fransız Dili Eğitimi ABD: 2 Arap Dili Eğitimi ABD: 2	17 Lisans
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	4 Lisans
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	4 Lisans
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	1 Lisans
FEN FAKÜLTESİ	3 Lisans
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	3 Lisans
ECZACILIK FAKÜLTESİ	3 Lisans
BİLİŞİM ENSTİTÜSÜ	1 Yüksek Lisans
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ	2 Yüksek Lisans
EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ *Yabancı Dil Bölümlerinin Azami Kontenjanı: 1	2 Yüksek Lisans
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ	2 Yüksek Lisans
TOPLAM	68

ÖNEMLİ

Kontenjanlar fakülte/enstitü genelidir. Başarı sırasına göre yerleştirme yapılacaktır.

Fakülte ve enstitü geneli kontenjandan sadece anlaşması olan bölümler ve anabilim dalı öğrencileri faydalanabileceklerdir. Anlaşması olmayan birimlerin öğrencilerinin öğrenim hareketliliğine katılması mümkün değildir.

Bölümünüzün sahip olduğu anlaşmalar için duyurudaki linki tıklayınız.

Başvuru:

- Çevrim içi başvuru <https://turnaportal.ua.gov.tr/> adresinden 20 Mart 2024-3 Nisan 2024 tarihleri arasında yapılmalıdır. 3 Nisan 2024 günü saat 23.59'da çevrim içi başvuru sistemi kapanacaktır.
- Varsa YDS (5 Yıl geçerli), TOEFL vb. sınav sonuç belgesi portala yüklenmelidir.

Hibeler:

- Şartları yerine getirdiği halde kontenjana giremeyen öğrenciler, dilekçe ile Erasmus Ofisi'ne başvurarak **hibesiz Erasmus öğrencisi** olmayı talep edebilirler.
- Hibenin artması durumunda seçim komisyonu yeniden hibe dağıtımını hususunda karar alabilir.

Programla ilişkili ülkelere öğrenci/yeni mezun gönderirken uygulanacak bireysel destek hibe miktarları tablosu aşağıda yer almaktadır:

Ülke grupları	Misafir Olunacak Ülke	Aylık Hibe Öğrenim (Avro)
1. ve 2. Grup Ülkeler	Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Yunanistan	600
3. Grup Ülkeler	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Letonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye	450

Öğrenci Hareketliliğinde İlave Hibe Desteği:

İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak “İlave Hibe Desteği” sağlanacaktır. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. Bunlar:

1. 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)
2. 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere
3. Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim/ölüm aylığı bağlananlar
4. Şehit/gazi çocukları
5. Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne- babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan) Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.)
6. Engelliler⁶
7. Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler⁷
8. Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzede yardımı alanlar.

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez.

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanır:

⁶ 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG'de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler

⁷ <https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf>

Hareketlilik türü	İlave Hibe Desteđi Miktarı
2-12 ay arası öğrenci hareketliliđi	Aylık 250 €

Öğrenci için Yeşil Seyahat Desteđi

Seyahat desteđi almayan öğrenci/yeni mezunlara, yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda, tek seferlik 50 Avro yeşil seyahat desteđi verilir. Ayrıca gereken durumlarda yol için, gün sayısı kadar, azami dört günlük bireysel destek hibesi verilir. Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteđi alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir.

Süre ve Hibe Hesaplamaları

Öğrencilerin faaliyet süreleri ve hibeleri, faaliyet başlamadan önce tahminî olarak hesaplanır.

Faaliyet sona erdikten sonra gerçekleşen kesin süreler ve hibeler tekrar belirlenir.

Faaliyete başlamadan önce yapılacak planlamada gidilecek kurumdaki akademik takvim, öğrencilerin kabul mektuplarında yer alan süreler, önceki yıllarda ilgili kurumda gerçekleşen faaliyetlerden edinilen deneyimler gibi mevcut bilgi ve belgelere göre faaliyet süresi tahminî olarak belirlenir. **Kesin faaliyet süresi, katılım sertifikasında bulunan faaliyet başlangıç-bitiş tarihlerine göre hesaplanır**

Öğrencilerin faaliyet süreleri kısmen veya tamamen hibelenir veya faaliyet tamamen hibersiz “sıfır hibeli” öğrenci olarak gerçekleştirilebilir. Faaliyet süresinin kısmen hibelenmesi halinde, hibe verilecek süre asgari sürelerden daha az olamaz.

Hibesiz (“0” Hibeli) Öğrenci Olma Durumu

Öğrenciler, istedikleri takdirde hibe almaksızın faaliyetlere katılabilirler. Hibersiz öğrenciler de diğer başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli öğrencilerle aynı süreçten geçer. Hibersiz öğrencinin farkı, öğrencinin bütçe hesaplamalarına dâhil edilmemesi ve kendisine ödeme yapılmamasıdır. Hibe alınmaması öğrencinin seçim sürecine dâhil olmamasına gerekeceğidir.

Değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklarına göre öğrenciler seçildikten sonra, yükseköğretim kurumuna tahsis edilen bütçe kapsamında maddi olarak desteklenemeyen kontenjan kalması halinde, hibe almadan gitmek isteyen öğrenciler arasında ayrıca bir değerlendirme yapılabilir.

Burada da tarafsızlık ve şeffaflık kuralları geređi genel değerlendirme ölçüt ve ağırlıkları dikkate alınarak öğrenci seçimi gerçekleştirilir.

Her bir öğrenim kademesinde, hibersiz de olsa 12 aydan fazla hareketlilik gerçekleştirilemez.

Özel Koşullar

- Öğrencilerin, başvurmayı düşündükleri üniversitelerin başvuru ve eğitim dili koşullarını öğrenmeleri gerekmektedir. Kurumlar her yıl eğitim dili şartlarını değiştirebilecekleri için kurumlar arası anlaşmalarda yazan dil koşullarına ek olarak en güncel ve kesin bilgiye ulaşmak için kurumların web sayfalarının kontrol edilmesi çok önemlidir. Bu nedenle yerleştirmeler yapılırken üniversitelerin talep ettiđi dil şartı göz önünde bulundurulmalıdır.
- Öğrencilerin, başvurmayı düşündükleri üniversitelerin akademik takvimlerini incelemeleri gerekmektedir. Hem akademik takvim çakışmaları hem de bazı üniversitelerin öğrencileri yalnızca belirli dönemlerde kabul etmesinden dolayı bu inceleme önem taşımaktadır.
- Gidilmesi planlanan üniversite ile ders uyumlulukları kontrol edilmeli, konuyla ilgili Fakülte/Enstitü/Bölüm Erasmus Koordinatörüne danışılmalıdır.

- Faaliyete katılmak üzere tercih edilecek **üniversitelerin (azami 5 tercih) Erasmus** web sayfalarını mutlaka inceleyiniz ve başta dil yeterliliklerine ilişkin koşullar olmak üzere, bilgi sahibi olarak tercihte bulununuz. Bu koşullarda eksik bilgi sahibi olunarak yapılacak tercihlerin sonucunda, öğrencinin karşı üniversite tarafından kabul edilmemesi veya vize alamaması gibi olası mağduriyetlerde, sorumluluk yararlanıcı adayının kendisine ait olacaktır.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) , (21.11.2017 tarih ve 34249659- E.78918 numaralı yazı ile) 2017-2018 bahar döneminden itibaren Türkiye Burslusu öğrencilerin uluslararası değişim programlarına katılmalarını uygun değerlendirmeyeceğini belirttiği için YTB burslusu olarak gelen öğrenciler ders dönemleri içinde Erasmus programına başvuramazlar. (Lisansüstü programlardaki öğrenciler, YTB'den yazılı onay alarak, tez dönemi için faaliyete katılabilirler)

Önemli Notlar:

1. Çevrim içi başvuru Erasmus Ofisi bilgisayarlarından yapılamamaktadır.
2. Boş kalan kontenjanlar diğer birimlere Seçim Komisyonunun kararı ile dağıtılır.